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Multifunktionswerkzeug "Edda"

Art-Nr.: 0015640

Entdecken Sie das vielseitige Multifunktionswerkzeug "Edda" ? Ihr unverzichtbarer Begleiter fur jede Aufgabe. Mit einem praktischen

Schraubendreher, der vier verschiedene Bits umfasst, einer integrierten Wasserwaage und einem leuchtstarken blauen LED-Licht, ist

"Edda" perfekt fur prazise Arbeiten in jeder Umgebung. Kompakt und leicht mit einer Gré3e von 14 x 2,7 x 2 cm und einem Gewicht

von nur 54 g, passt es mihelos in jede Tasche. Hergestellt aus robustem ABS und Stahl, bietet es Langlebigkeit und Zuverlassigkeit.

Ideal fur Heimwerker und Profis, die Wert auf Qualitat und Funktionalitat legen.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Lasergravur

Produkt-Farben
14x2,7x2cm schwarz .
Lasergravur, Tampondruck
54

1

200

CN

82054000

50
32,5x31x36cm
11,5 kg

1-5¢
Gravur
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